
UCHWAŁA Nr 191/XXV/2017  
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 177/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z 
dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 

umowy dzierżawy 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz.2147 z 
późn.zm.)  – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 177/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 grudnia 2016 
r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady 
                                                                                         mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 

Przedkładana radnym Uchwała proponowana jest ze względu na uchybienia 
proceduralne. 
 


